
15 juIN 2014. – INTÉRIEuR 2014-6 – PAGE 184

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEuR
_

Direction générale 
de la gendarmerie nationale

_

Direction des personnels militaires 
de la gendarmerie nationale

_

Sous-direction des compétences
_

Bureau de la formation
_ 

Décision no 32889 du 30 avril 2014  portant attribution 
du certificat de formation à l’encadrement opérationnel

NOR : INTJ1410159S

Le ministre de l’intérieur,
Vu le code de la défense, notamment ses articles L. 4136-1 et suivants ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie, 

notamment son article 24 ;
Vu l’arrêté du 30 juillet 2013 fixant les conditions d’obtention du certificat de formation à l’encadrement 

opérationnel ;
Vu l’instruction no 49000 GEND/DPMGN/SDC/BFORM du 26 juillet 2011,

Décide :

Article 1er

Le certificat de formation à l’encadrement opérationnel (CEFEO) est attribué, à compter du 25 avril 2014, aux 
28 sous-officiers de gendarmerie du SNFEO déconcentré à La Réunion, classés par ordre de mérite dont le nom suit :

Rouzé, Jonathan 188723
Strappazzon, Guillaume 203787
Bach, Frédéric 171142
Maillet, Jean-Daniel 163534
Guy, Patrice  173936
Lambard, Damien 169692
Leforestier, Arnaud 168329
Leduc, Grégory 204172
Duplessis, Jean-François 171401
Cattrini, Laurent 145930
Courquet, Laurent 164443
Ligout, Alexandre 180606
Tastard, Jean-Philippe 162433
Ojeda, Franck 172892
Smeets, Christophe 186101
Viez, Davy 186533
Ponsard, Thierry 133121
Bal, Frédéric 172386
Armynot du Chatelet, Jean 148548
Bordes, Didier 156869
Brajon, Nicolas 184651
Montabord, Christian 179925
Charlier, Philippe 154817
Godin, Alexandre 188800



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 juIN 2014. – INTÉRIEuR 2014-6 – PAGE 185

Micallef, Stéphane 138282
Rifosta, Amédée 145122
Dubois, Romuald 176134
Mayeko, Véronique 138354

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

ait leF 30 avril 2014. 

 Pour le ministre et par délégation :
 Le général, sous-directeur des compétences,
 d. quenelle


